关于确定张永康等同志为发展对象的公示
根据浙江工商职业技术学院发展党员工作程序有关规定，经本人申请、组织培养、党员推荐和群团组织推优，经支委会讨论研究，确定张永康等20位同志为发展对象。具体名单公示如下：

	序 号
	姓  名
	性  别
	出生年月
	班  级
	递交入党

申请书时间
	确定积极分子时间

	1
	张永康
	男
	2002年10月1日
	营销2111
	2021年10月10日
	2022年9月26日

	2
	戴凯迪
	男
	2002年5月7日
	营销2124
	2021年3月10日
	2022年10月26日

	3
	翁斐斐
	女
	2002年10月4日
	营销2111
	2021年10月11日
	2022年10月26日

	4
	李亚欣
	女
	2002年4月28日
	国贸2121
	2022年5月1日
	2022年10月26日

	5
	项欣怡
	女
	2002年11月20日
	关务2122
	2022年4月6日
	2022年10月26日

	6
	吴浪浪
	男
	2002年1月18日
	营销2124
	2021年10月12日
	2022年10月26日

	7
	白炳庆
	男
	2003年8月19日
	营销2113
	2022年3月4日
	2022年10月26日

	8
	赵雪
	女
	2002年12月21日
	国贸2121
	2021年10月5日
	2022年10月26日

	9
	龙丽丽
	女
	2000年10月20日
	跨境2122
	2021年9月19日
	2022年10月26日

	10
	徐娇洋
	女
	2003年2月14日
	关务2122
	2022年4月2日
	2022年10月26日

	11
	俞佳雪
	女
	2003年4月29日
	关务2111
	2021年10月10日
	2022年10月26日

	12
	李苏芸
	女
	2003年6月14日
	国贸2121
	2022年3月7日
	2022年10月21日

	13
	陈奕瑾
	女
	2002年9月30日
	国贸2121
	2021年10月5日
	2022年3月15日

	14
	童安楠
	女
	2003年4月14日
	电商2122
	2021年10月6日
	2022年3月13日

	15
	高情朗
	女
	2003年3月25日
	电商2111
	2021年10月11日
	2022年10月26日

	16
	李安琪
	女
	2002年10月3日
	国商2161
	2022年3月2日
	2022年10月26日

	17
	徐瑾如
	女
	2003年1月8日
	国商2162
	2022年3月1日
	2022年10月26日

	18
	刘璐
	女
	2003年1月16日
	国商2161
	2022年3月4日
	2022年10月26日

	19
	曹鑫
	女
	2003年1月6日
	国商2161
	2022年3月4日
	2022年10月26日

	20
	伊邦邦
	男
	200年1月17日
	营销2124
	2022年3月10日
	2022年10月26日

为发扬民主，广泛听取党内外群众意见，接受广大党员群众监督，现将张永康等同志的情况予以公示，公示期限2023年10月27日——11月2日。如有异议，可在公示期内向胡奕沁老师反映。

联系电话：17858527865
办公室：思齐楼21A3-2

中共浙江工商职业技术学院数字商务学院总支部委员会

                      （盖章）

                                        2023年10月27日